

هرج و مرج، فروپاشی و نابودی دولت خواهد برد و ترکیه نمی تواند از آن بحران جان سالم به در ببرد. رابین در مقاله خود این خیال را می پروراند که فروپاشی ترکیه خیلی نزدیک است:

به نظر می رسد ترکیه فقط یک گلوله با هرج و مرج فاصله داشته باشد، آن هم به دلیل کینه ای که به مرحله تب و تاب رسیده و آن ها دیگر نمی توانند مشکلات خود را از طریق قانون یا انتخابات حل کنند. چنین سناریوهای مشابهی برای مردم ایران نیز نا آشنا نیست، چرا که با همین جملات برای تعیین سرنوشت کشوری مثل ایران نیز اقدام کرده اند. اما سناریوهای امپریالیستی آن ها موفق نخواهد شد.

ما ملت های آسیایی دست در دست هم خواهیم داد

ما ملت های آسیایی دست در دست هم خواهیم داد و همدل خواهیم بود. در برابر دشمنی و تفرقه افکنی امپریالیسم خواهیم ایستاد. مسیر پیروزی از اینجا گذشته و دوباره از اینجا خواهد گذشت. متحد خواهیم شد. با یکدیگر خواهیم ماند. در جنگ فلسطین پیروز خواهیم شد. با یکدیگر به پیروزی خواهیم رسید. آینده مان را خودمان رقم خواهیم زد. در مقابل ظلم امپریالیسم قدرتمان را نشان خواهیم داد.

پیشنهاد هایی برای موفقیت دولتمان

ما به عنوان حزب وطن نقشه درست و راه حل مشخصی را برای موفقیت دولتمان در این جنگ، برای فلسطین مستقل و برای ترکیه پیشنهاد می کنیم: ۱- لازم است با سوریه در هر حوزه ای همکاری وجود داشته باشد. باید به تروریسم پایان داد و طرح ایجاد اسرائیل دوم [ایجاد کردستان] باید متوقف شود. توازن جهانی تغییر خواهد کرد و حمایت بزرگی از فلسطین خواهد شد.

۲- پایگاه های اینجیرلیک و کورجیک، که ایالات متحده و ناتو از آن ها استفاده می کنند، باید فوراً تحت کنترل کامل نیروهای مسلح ترکیه قرار بگیرند. سربازان آمریکایی و ناتو باید به کشورهایشان بازگردانده شوند.

۳- سیاست اشتباه اوکراین باید بلافاصله کنار گذاشته شود. از لحاظ موقعیت ژئوپلیتیکی اوکراین مانند یونان در دریای سیاه است. امروز اوکراین همراه اسرائیل و در مقابل فلسطین ایستاده است؛ یونان و قبرس جنوبی همراه با ایالات متحده هستند. در خیابان های کیف پرچم های اسرائیل به اهتزاز درآمده است. ترکیه که در قالب تجارت به اوکراین پهمی فروشد متحد خود، سوریه، را در مقابل خود قرار خواهد داد. روسیه در اوکراین در برابر ایالات متحده و ناتو در حال جنگ است. این جنگ هم جنگ ترکیه و هم جنگ فلسطین است.

۴- ترکیه باید از ناتو خارج شود. خروج از ناتو دیگر برای ترکیه مسئله ای حیاتی است. جدایی از ناتو مؤثرترین راه مقابله با طرح های آمریکاست. این موضوع از نظر مدخلات داخلی نیز حائز اهمیت است.

۵- اقتصاد وابسته به مراکز مالی غرب و مبتنی بر بدهی و شکست خورده آتلانتیک باید فوراً کنار گذاشته شود. به جای درخواست وام از بانک های لندن و نیویورک باید بلافاصله برنامه ملی و تولیدی اجرا کرد.

۶- ۵۰۰ میلیارد دلاری که با زحمات مردم ما به دست آمده است و به خارج از کشور قاچاق شده باید فوراً به ترکیه بازگردانده شود.

۷- برای به رسمیت شناختن جمهوری قبرس شمالی باید استراتژی و برنامه ای درست را از سوی کشورهایی مانند ترکیه، که با تهدید ناتو رویه رو هستند، اجرا کرد.

برای متوقف کردن تهاجمات اسرائیل

تهاجمات اسرائیل را که همراه با حمایت ایالات متحده است چگونه متوقف خواهیم کرد؟ ابتدا باید هدف از این تهاجمات را مشخص کنیم: فلسطین امروز فقط خط مقدم

مسلمانان جهان و ملت عرب نیست، بلکه خط مقدم بشریت است.

- اسرائیل با اشغال سرزمین فلسطین و حملات کنونی اش می خواهد از تشکیل کشور مستقل فلسطین با مرکزیت شرق قدس جلوگیری کند.

- اسرائیل از هدف تأسیس «کردستان» به عنوان یک اسرائیل دوم در غرب آسیا دست نکشیده است. تأسیس اسرائیل مسلمان، با مرکزیت دیاربکر و میادین نفتی موصل و کرکوک در شرق مدیترانه، هدف استراتژیک اسرائیل و آمریکا است. به همین دلیل، تمامیت ارضی عراق، سوریه، ترکیه و ایران در خطر است.

- اسرائیل و ایالات متحده آمریکا، یونان و دولت رومی قبرس جنوبی برای اینکه دولت قبرس شمالی را از سر راه خود بردارند و منابع اقتصادی شرق مدیترانه را با یکدیگر شریک شوند یک شراکت مسلحانه به وجود آورده اند. رزمایش هایی با نام هایی مثل نوبل دینا و نمسیس، با مضمون انتقام و برگرفته از تورات و اساطیر یونانی، نیز اهداف تهاجمی اسرائیل را در شرق مدیترانه نشان می دهند.

هدف کشورهای غرب آسیا

بنابراین، فلسطین مسئله ترکیه، کشورهای غرب آسیا و متحدان آن هاست. باید با تمام قوا در کنار مقاومت فلسطین باشیم.

- برای تشکیل دولت مستقل فلسطین با مرکزیت شرق قدس،

- برای ناکام ماندن تلاش های ایالات متحده و اسرائیل در جهت تأسیس کشور اسرائیل دوم در کشورهای سوریه و عراق با نام «کردستان»،

- برای شکست ائتلاف ایالات متحده، اسرائیل، یونان، دولت رومی قبرس جنوبی در تجاوز به شرق مدیترانه، باید فوراً وحدت خود را تقویت کنیم.

کشورهای خود را از تروریسم تجزیه طلب تحت هدایت آمریکا و اسرائیل پاک کنیم!

امپریالیست ها را از غرب آسیا بیرون کنیم!

ظلم صهیونیسم را در تاریخ دفن کنیم!

پی نوشت

1. PEN
2. WAFA
۳. شعله پرینچک، «درد و رنج های دولت»، «پیامی از باسر عرفات به ملت ترک، تا ۴ می باید صبر کرد»، آیدینلیک، ۲۹ نوامبر ۱۹۹۸، شماره: ۵۹۳، ص ۲۲، «مبارزه برای استقلال فلسطین سکولاریزه می شود»، آیدینلیک، ۲۶ دسامبر ۱۹۹۸، شماره: ۵۹۴، ص ۲۲.
۴. آثار کامل آتاتورک (ATABE)، انتشارات Kaynak، استانبول، ج ۱۲، ص ۲۹۹.

